
I. MUNICIPALIDAD DE CHIGUAVANTE
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DEPT. DE RENTAS Y PATENTES

DECRETO N°

CHIGUAYANTE, O ** JUL ZOW

VISTOS : Lo establecido en el Artículo 7° del Decreto Ley N° 3.063 de

1979, Ley de Rentas Municipales, la Ordenanza Local para

determinar la Tarifa de Aseo Domiciliario, sus Exenciones y

el cobro adicional por sobre producción, que fija el valor de

la tarifa de los Derechos de Aseo Domiciliario para el año

2014, en $51.350, el oficio N°614 de fecha 06 de mayo de 2014,

de la Dirección de Desarrollo Comunitario, que informa que

la nomina de propiedades exentas del pago de Derechos de

Aseo Domiciliario para el periodo 2014 - 2015, y en uso de

las facultades que me otorga la ley N° 18.695, Orgánica

Constitucional de Municipalidades.

DECRETO : 1.-Declárese exentas de cobro de la tarifa de aseo domiciliario

por el periodo comprendido entre el 01 de Enero de 2014

hasta el 31 de Diciembre de 2015, a las 127 personas

individualizadas en la presente nómina y se entiende forman

parte de la presente resolución.

RUT

3.164.087-3

5.255.549-3

3.293.071-9

5.449.463-7

5.302.279-0

3.966.598-0

5.859.482-2

5.185.017-3

3.560.802-8

5.726.861-1

5.218.629-3

NOMBRE

ACUÑA LAGOS SERGIO

AGUAYO ALARCÓN EDUARDO

AGUAYO R1QUELME GRACIELA

ALARCÓN PEÑAIL1LLO IRIS DEL CARMEN

ALARCÓN RIVAS DESIDERIO

ALBORNOZ FUENTES MARÍA ELIER

ALBORNOZ FUENTES ZUNILDA

ARANEDA BARRIGA JUAN DE LA CRUZ

ARANEDA MEDINA MANUEL

ARANEDA SEPÚLVEDA ÓSCAR

ARAVENA TORRES SERGIO OMAR

ROL

2922-2

3047-14

2809-11

2794-12

2400-19

3127-97

3127-67

3012-28

3114-36

2543-7

3127-34

PUNTAJE
F.P.S.

12996

8077

11082

2260

9151

9744

2226

5929

8932

8847

2283



•^T- I. MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DEPT. DE RENTAS Y PATENTES

2.539.846-7

7.384.180-1

3.373.013-6

11.448.213-7

4.340.833-K

4.037.235-0

4.419.026-5

4.614.703-0

7.913.362-6

3.62818-3

5.933.488-3

10.395.669-2

3.859.760-4

2.456.356-1

3.271.635-0

9.102.211-7

5.616.668-8

4.504.165-4

1.671.332-5

4.729.364-2

3.999.344-9

5.593.267-0

11.897.095-0

6.624.114-9

5.539.093-2

4.656.878-8

2.807.650-9

519.970-3

5.055.623-9

5.659.833-2

4.319.173-K

4.255.742-0

5.406.902-2

7.484.609-2

965.111-2

4.232.070-6

2.293.858-4

4.113.374-0

6.425.571-1

6.251.120-6

5.455.024-3

3.331.016-1

9.335.277-7

8.100.897-3

4.656.209-7

4.432.253-7

4.059.088-9

4.358.798-6

5.242.644-8

11.781.941-8

AVILA ABARZA NORMA

BARRIGA HENRÍQUEZ INÉS

BETANCUR JARA MARÍA ROSA

BOSADILLA OLIVA ROSA ESTER

BRAVO GUANCASPERO ELENA

BURGOS CID TERESA DE JESÚS

BUSTOS ARAYA RAÚL ARNALDO

BUSTOS MUÑOZ JOSÉ ALADINO

CANCINO CANC1NO AGUSTINA DORALIZA

CARTES VALENZUELA JAIME

CASTILLO ACUÑA CELIA ELCIRA

CASTILLO ZAPATA ELSAYANET

CASTRO PEÑA OMAR

CANALES SEPÚLVEDA CUSTODIO

CERNACRUZPROFIDIA

CID LAGOS MARÍA ALEJANDRA

CIFUENTES MANRÍQUEZ JUANA

CONCHA TOLOZA DINA ELISA

CONEJEROS PROBOSTE ROSA ELENA

CONTRERAS ABARZUA SERGIO

CORDOVA CÁRDENAS JAIME

DADE ROJAS MARÍA MAGDALENA

ELGORRIAGA MÉNDEZ ROCIÓ GARDELIA

ELGUETA VEJAR MARGARITA MARÍA

ERIZ BUSTOS MARÍA TERESA

ESTRADA ROBLES JAVIER DEL CARMEN

FIGUEROA VÁSOUEZ MARÍA DEL CARMEN

FLORES MUÑOZ GUADALUPE

FLORES ROJAS MANUEL ANTONIO

FRITZ RIFFO GLADYS MIRTHA

GARCÍA FRANCISCO EMILIANO

GIACAMAN PEÑALOZA MARÍA INÉS

GONZÁLEZ ARANCIBIA OSVALDO

GUTIÉRREZ OJJEZADA LUISA DEL CARMEN

GUTIÉRREZ VÁSQUEZ RAÚL

HEGGIE DELGADO LUILS SEBASTIAN

HERNÁNDEZ MACHUCA GUILLERMO SEGUNDO

HERNÁNDEZ MAR1GUALA JUANA DEL CARMEN

HERRERA FLORES ELIZABETH

HERRERA VERGARA MARÍA TERESA

INOSTROZA FICA ZULEMA

JARA CARRERO ORFELINA DEL CARMEN

JARA CASTRO MARÍA ANGÉLICA

JARA JARA NELLY DEL CARMEN

JARA JARA ELENA DEL CARMEN

JARA MONJE JORGE

LAGOS CUEVAS EDITA SEBASTIANA

LUZA PLACENCIA HÉCTOR MANUEL

MACHUCA OCHOA LAURA

MANRÍQUEZ SALVO MÓNICA PAOLA

2761-5

3283-6

3119-20

2829-23

3114-165

2455-7

2412-48

3027-21

2471-8

2921-5

2829-27

3117-150

2509-22

2930-12

2776-7

3105-210

2813-28

3007-9

2618-35

2769-92

2754-14

2396-8

3106-228

3113-60

2365-28

3161-29

2789-33

3104-131

3106-50

2371-20

2826-49

2615-25

2736-2

2371-11

2767-80

2458-11

3115-53

3031-8

3012-6

2755-3

3117-20

3107-29

3101-109

2507-5

2931-2

3127-27

2511-26

2921-10

3106-71

3302-5

10568

2279

5109

7803

9688

5105

4434

2273

10227

2815

8074

10324

7616

4191

10171

10402

4434

10320

9846

10320

9846

3544

7207

7661

11072

7320

10323

6379

8596

8093

8225

6025

2840

3201

8255

9621

10540

9047

2346

9625

6028

6260

4702

3158

11385

10826

7803

9866

7060

3401



5^__^

I. MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DEPT. DE RENTAS Y PATENTES

3.965.580-K

4.908.346-7

7.797.368-0

4.835.046-1

7.023.177-8

4.192.096-3

8.692.909-0

6.746.320-K

3,349,607-9

2.086.974-7

9.443.286-3

4.718.858-K

4.795.953-5

5.054.794-9

6-632-742-6

4.002.891-9

8.057.597-1

4.111.866-0

4.171.403-4

5.280.086-2

5.987.975-8

3.435.978-4

5.691.575-3

8.610.567-5

5.411.753-1

5.136.129-6

6.333.577-0

6.090.485-5

7.158.531-K

6.185.904-7

5.060.635-k

7.465.192-5

2.980.168-1

4.724.680-6

5.243.946-9

10.061.358-1

4.877.215-3

4.673.949-3

5.601.245-1

5.360.082-4

9.184.433-8

4.118.479-5

4.517.020-9

3.453.122-6

4.390.223-7

4.171.143-4

7.111.985-8

3.489.568-6

4.192.100-5

3.438.652-8

MARÍN ANA LUCILA

MÁRQUEZ GARCES ROSARIO

MAUTZURIBEELIA

MEDEL BETANZO JOSÉ EDUVINO

MEDINA SALGADO FLORENCIA ADRIANA

MELLA PERALTA MANUEL ANTONIO

MERINO NAVARRO ALICIA

MOLINA CONTRERAS NATALIA DE LAS MERCEDES

MONTECINOS CASTILLO JUAN

MORAGA MONSALVES LUCÍA DE LOURDES

MORALES NAVARRETE DORIS ZAIDA PATRICIA

MORALES PÉREZ RAQUEL NIEVES

MUÑOZ ARÉVALO JUAN

MUÑOZ GÓMEZ MANUEL ANTONIO

OCHOA BETANCUR ROSALÍA DEL CARMEN

OLATE OLATE JUAN DE DIOS

OLAVE YÁÑEZ JUANA MARÍA

OLIVERA ROMERO JOSÉ EMILIO

OSORIO CANDARES BRAVIO

PALMA DÍAZ TIMOTEO SINFOROSO

PAREDES ASENJO AURELIO

PARRA DÍAZ JOSÉ ABELARDO

PARRA HERNÁNDEZ LIDIA DEL CARMEN

PARRA NEIRA EDUARDO IVAN

PARRA TORRES CEFERINA DEL TRÁNSITO

PEÑAILILLO SANDOVAL PEDRO ANTONIO

PEREIRA CARRASCO JUANA

PÉREZ VALDEBENITO EVA ISABEL

PORMA CANIO MARGARITA

QUEZADA HURTADO RAMÓN DEL ROSARIO

RAMÍREZ CID LUCÍA ISIDORA

REBOLLEDO ZAPATA MIGUEL HUMBERTO

REYES RIQUELME MAGDALENA

RIQUELME QUEZADA CARLOS BAUTISTA

RIVERA MORENO ROSA ADRIANA

ROA SILVA MÓNICA ANGÉLICA

ROBLES ALVORNOZ SILVIA

RODRÍGUEZ TORRES LUIS HUGO

ROSALES CAÑETE REBECA DE LAS NIEVES

ROSALES FERNÁNDEZ AURORA

SÁEZ FLORES XIMENA GEORGINA

SÁEZ HERNÁN

SALAZAR MATUS ELSA DEL CARMEN

SÁNCHEZ BUSTAMANTE JOSÉ

SÁNCHEZ PÉREZ LUCÍA

SANHUEZA MUÑOZ EDUARDO

SEPÚLVEDA VASQUEZ JUANA DE DIOS

SILVA NORAMBUENA AURELIO

SILVA SILVA FLOR MARÍA

SOLAR SOLAR FRANCISCO ANTONIO

3117-160

3108-234

3113-154

2397-13

2945-105

2934-3

3116-38

3114-195

3116-93

3225-39

3161-49

2769-77

2930-15

3047-7

3101-70

3124-1

3113-93

2923-11

3107-30

2680-6

2501-25

3118-190

3130-41

3119-36

2813-43

313-180

3011-12

2932-3

3116-44

2769-70

2399-13

3118-20

3103-115

3113-37

2478-15

3352-24

2457-12

3113-218

2756-6

2615-28

2590-9

2399-6

2348-11

3106-60

3044-12

2401-14

3017-12

2908-13

2366-10

3034-7

10848

5954

2492

7844

5425

7651

8432

7912

7759

10324

7178

8805

10468

9706

8074

9553

11157

8651

8914

6734

8913

11334

5533

2072

8651

6233

10916

6734

9707

8835

3846

7799

5051

5860

9137

6219

9997

8787

9863

5692

5330

11284

7036

7317

8911

4140

6681

9484

7416

8565



I. MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DEPT. DE RENTAS Y PATENTES

4.729.072-4

9.664.411-6

3.345.993-9

9.382.388-2

9.860.808-7

9.504.710-6

4.519.477-9

3.079.592-K

7.456.980-3

8.684.364-1

5.807.844-1

8.296.538-6

6.110.968-4

4.862.254-2

2.719.987-9

5.412.056-7

SOTO CONCHA ORFELINA DEL CARMEN

SOTO RUBILAR ELISA DEL CARMEN

TAPIA SÁNCHEZ JUANA ESTER

TAPIA SALINAS MARITZA ANGÉLICA

TOLOZA GARCÉS RAÚL EDUARDO

URRA ESPARZA MARÍA

VALENZUELA QUINTANA AMADA JULIA

VALENZUELA SOTO LAURELIANO

VASQUEZ BETANZO DELFÍN PASCUAL

VELASQUEZ SÁEZ MARÍA GLICERIA

VELOSORIFFOELIANA

VERGARA BELTRAN JULIA

VERGARA ZAMBRANO IDALIA

VIDAL PÉREZ EFERTO JULIO

VILLABLANCA ARANEDA MARÍA ISABEL

ZAMBRANO FLORES ZULEMA

2402-5

3112-131

2761-19

3113-228

2475-21

3105-58

2680-8

3114-190

3117-121

2811-24

3121-17

2357-23

2642-25

3011-30

2759-20

2366-17

9640

5604

3704

2269

6688

11162

9794

11476

6679

2215

2118

5767

4818

6147

7803

8343

ANÓTESE, PUBLÍQUESE Y ARCHÍVESE.

TA SANDOVAL
TARIO MUNICIPAL

JARV/LTS/SPSV/vht.
Distribución: \j
• Alcaldía
• Dirección Jurídica
• Secretaría Municipal
• Dirección de Adm. y Finanzas
• Patentes y Rentas Municipales
• Dirección de Desarrollo Comunitario
• Archivo

NTONIO RIVA VIL]
A L C

BOS


